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1 En sann hobby, det här (On tää hienoo hommaa) 
 
År 2022 blev det möjligt att resa igen när coronaviruspandemin släppte greppet efter två år. Slopandet av 
restriktionerna som gällde resor till utlandet syntes som en topp i inrikesturismen under sommarmånaderna, 
och turismen i Finland återvände nästan till nivån som föregick pandemin. År 2022 präglades av kriget som 
pågår mycket nära oss. Rysslands anfallskrig mot Ukraina orsakade osäkerhet och kostnadsökningar också i 
Finland. Besvär för campingsfordonsintresset orsakades av att bränslekostnaderna och levnadskostnaderna 
steg samt av den svaga tillgången på nya fordon och komponentbristen.  
 
Trots de höjda kostnaderna var campingturismen fortsatt populär och campingfordonsbranschen fick positiv 
publicitet. År 2022 fanns det fler campingfordon i Finland än någonsin tidigare. Antalet nyregistreringar mins-
kade med 30 % från föregående rekordåret 2021, men handeln med begagnade campingfordon och uthyr-
ningsverksamheten jämnade ut situationen inom branschen. Det totala antalet campingfordon var i slutet av 
året 130 680 fordon. Det fanns 65 862 husvagnar och 64 818 husbilar i registret. År 2022 registrerades totalt 
2 249 nya campingfordon i Finland. Totalt registrerades 1 119 nya fabrikstillverkade husbilar (minskning med 
48 % jämfört med föregående år) och 806 nya husvagnar (minskning med 23 % jämfört med föregående år). 
Totalt 147 nya fabrikstillverkade bastu- och stugvagnar registrerades. 
 
Det finns omkring 550 campingplatser i vårt land, och omkring 300 av dessa är campingplatser enligt lagen 
om friluftsliv. Av dessa har 130 verksamhet året runt. På campingplatserna tillbringades omkring 3,5 miljoner 
övernattningsdygn år 2022, av vilka 1,8 miljoner på campingplatser som avses i lagen om friluftsliv. Av det 
totala antalet var andelen inhemska campingövernattningar 1,5 miljoner. Antalet inhemska övernattningar 
minskade med 16 %, vilket var en återgång till nivån år 2019, före pandemin. Antalet utländska övernatt-
ningar ökade med 123 % jämfört med föregående år. Av övernattningarna gjordes 61 % i campingfordon, 33 
% i campingstugor eller på motell på campingplatserna och 6 % i tält. 
 
Campingturismen är ekonomiskt sett en betydande form av turism. Enligt en undersökning om campingtur-
ismens inverkan på inkomster och sysselsättning som genomfördes sommaren 2022 av yrkeshögskolan 
Haaga-Helia på uppdrag av SF-Caravan rf och Suomen Leirintämatkailuyhdistys, är campingturismbran-
schens omsättning 235 miljoner euro. Turistens dagliga penninganvändning är 107 euro per person. Ett säll-
skap använder i genomsnitt 700 euro per campingresa. Campingturismens inverkan på helhetssysselsätt-
ningen är 2 957 årsverken. Campingturismbranschen betalade 87,9 miljoner euro i skatter, varav 34,2 miljo-
ner euro i personbeskattning, 30,2 miljoner euro i försäljningsskatt för bränsle och 23,4 miljoner euro i skatter 
för turisternas övriga konsumtion. 
 
SF-Caravans verksamhet fokuserade på skötseln av organisationens grundläggande uppgifter, såsom råd-
givning, utbildning och handledning. Medlemsföreningarna ordnade många evenemang för sina medlemmar 
och upprätthöll sina SF-Caravan-campingområden. Under året fick SF-Caravans medlemsföreningar 6 838 
nya medlemmar. SF-Caravans och campingfordonsintressets synlighet förbättrades av ”On tää hienoo hom-
maa”-kampanjen som spreds i elektroniska kanaler och sociala medier.  
 
 
2 Allmän översikt över verksamhetsåret 2022 
 
År 2022 var förbundets 58:e verksamhetsår. Personmedlemsantalet i förbundets medlemsföreningar var 65 
817 (31.12.2022). Medlemsantalet minskade med 877 personer jämfört med föregående år. 6 838 nya med-
lemmar anslöt sig under året och 7 715 lämnade förbundet. Det högsta medlemsnumret som SF-Caravan rf 
delade ut i slutet av 2022 var 183530.  
 
År 2022 minskade antalet personmedlemmar i SF-Caravans medlemsföreningar en aning efter fyra år av till-
växt. Campingturismen i hemlandet var fortsatt populär även efter att begränsningen av utlandsresorna på 
grund av coronapandemin slopades, men Ryssland anfallskrig mot Ukraina och den därpå följande ökningen 
av bränslepriserna och levnadskostnaderna samt den svaga tillgången på fordon och komponentbristen för-
svårade campingfordonsintresset. Enligt Statistikcentralen minskade landsvägstrafiken i Finland med 4,4 % 
år 2022. Campingturismen lockar fortfarande eftersom den sker året om och lätt kan kombineras med andra 
intressen, såsom naturaktiviteter och motionshobbyer. 
 
Det erbjöds mångsidig information om campingturismen och medlemskampanjen On tää hienoo hommaa, 
som nu för tredje året i sänder ordnades i sociala medier under våren och sommaren, ökade kunskapen om 
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SF-Caravan rf och de mångsidiga förmåner som medlemskapet erbjuder. Med en aktiv verksamhet och värv-
ning av medlemmar, en positiv image för campingintresset och med de mångsidiga förmåner och tjänster 
som medlemskapet erbjuder kan utvecklingen göras positiv.  
 
Av SF-Caravans elektroniska verktyg hade webbplatsen karavaanarit.fi per dygn i medeltal 1 587 besökare, 
som besökte 19 902 sidor dagligen. Under 2022 hade webbplatsen 579 098 användare och 7 264 211 sid-
visningar. Facebook-sidan hade i december 13 300 gillare, och man har kunnat följa SF-Caravan även på 
Twitter, Instagram, LinkedIn och YouTube. SF-Caravans nyhetsbrev skickades till alla beställare, dvs. till ca 
29 000 e-postadresser i genomsnitt en gång per månad.  
 
En viktig medlemsförmån är tidskriften Caravan, som utkom sex gånger år 2022. Enligt den officiella upplag-
ekontrollen utkommer tidningen i 60 676 exemplar (MAF 9.12.2022). Tidningen har ca 142 000 läsare. Vid 
sidan av den tryckta tidningen publicerade Caravan-media aktuella artiklar och videor på sin webbplats och i 
sociala medier. Caravan-medias elektroniska material, såsom tidningen Caravan och den elektroniska cam-
pingguide-tjänsten, var lätta att använda också genom mobilapplikationen Caravan-app.  
 
Som bilaga till den tryckta tidningen publicerades Caravan-campingguiden. Det totala antalet redaktionella 
sidor var 980 år 2022. Enligt förbundsmötets beslut delades Caravan-tidningen ut till alla personmedlemmar i 
SF-Caravan rf:s medlemsföreningar som medlemsförmån som ingår i den årliga medlemsavgiften.  
 
En annan viktig medlemsförmån är SF-Caravans campingplatser som upprätthålls av medlemsföreningarna. 
Verksamheten på SF-Caravans campingplatser är näringsverksamhet som medlemsföreningarna utövar, där 
ett starkt inslag är sådant talkoarbete som traditionellt förknippas med föreningsverksamhet. Under året be-
ställde en del av medlemsföreningarna ett kvalitetsrevisionsbesök till sitt område i enlighet med kvalitetssy-
stemet Vagnssmiley (Vankkurihymiö). Efter kvalitetsrevisionen har campingplatsen möjlighet att få märket 
Vagnssmiley för tre år i taget. Syftet med Vagnssmileys, som administreras av SF-Caravan rf:s förbundssty-
relse, är att i samarbete med campingplatserna förbättra de finländska campingplatsernas nivå, säkerhet, 
service och administration. För treårsperioden 2023–2025 beviljade förbundsstyrelsen åtta SF-Caravan-
campingplatser och en allmän campingplats erkännandet Vagnssmiley. Totalt finns det nu 27 campingplat-
ser i Finland som har fått märket Vagnssmiley. De högklassiga campingplatserna med Vagnssmiley-märket 
marknadsförs även internationellt på webbplatsen Clubcampings.fi.  
 
Årets huvudevenemang var ordförandedagarna i Tuuri 9–10.4, Caravan Show som ordnades i Mässcentrum 
i Åbo 22–24.4, SF-Caravan rf:s förbundsmöte i Vuokatti 21.5 samt organisationsdagarna som ordnades i 
Rairanta i Nystad 1–2.10. 
 
Av mässorna inom campingfordonsbranschen flyttades Caravan 2022, som skulle ordnas i Helsingfors i ja-
nuari, till nästa år på grund av det försämrade coronaläget. Förutom Caravan Show som ordnades i april del-
tog SF-Caravan i Caravan-mässan i Lahtis i september. Deltagandet i riksomfattande mässor, tillkännagivan-
det av Årets campingplatser och Årets karavanare gav förbundet och campingintresset publicitet.  
 
Den 24 februari meddelade SF-Caravan rf att det över 30 år långa samarbetet med Teboil avslutas, vilket 
blev en nyhet i riksomfattande medier. Orsaken till uppsägningen var Rysslands militära invasion av Ukraina. 
SF-Caravan rf:s förbundsstyrelse ansåg att samarbetet med Teboil, som ägs av det ryska storbolaget inom 
energiområdet Lukoil, inte kan fortsätta. I och med SF-Caravans beslut kom även många fackförbund och 
bl.a. Automobilförbundet fram till samma lösning. 
 
Den nya organisationsmodell som beretts av SF-Caravan rf:s förbundsstyrelse och fastställts av förbunds-
mötet trädde i kraft 1.10. Posten som förbundets verksamhetsledare slopades och Timo Piilonen fortsatte i 
förbundets tjänst under titelns förvaltningens rådgivare. Utvecklingsgruppen som grundades för att utveckla 
förbundets verksamhet och bereda förbundsstyrelsens arbete inledde sitt arbete. Till utvecklingsgruppen be-
stående av sex medlemmar utnämndes förbundets ordförande och representanter för personalen vid kans-
liet. Till utvecklingsgruppen hörde av förbundets personal Inka Helén, som utnämnts till chef för förvaltnings-
teamet, Päivi Fjällström, som utnämnts till chef för serviceteamet, och ledningens assistent Petriina Punkari-
Mäkiaho. Som nya anställda vid förbundets kansli började marknadsföringsplanerare Tuulia Pelkonen och 
utbildningsplanerare Hanna Jokinen. Hanna Jokinen, som verkat i ett förtroendeuppdrag som medlem av 
förbundsstyrelsen, avgick från styrelsen när hon inledde ett anställningsförhållande som förbundets utbild-
ningsplanerare. 
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Förbundets ekonomi var bra under verksamhetsåret, även om den lindriga minskningen av medlemsantalet 
på grund av externa orsaker samt extraordinära kostnader belastade ekonomin som annars motsvarade pla-
nerna. SF-Caravan rf:s ekonomiska resultat för året visade ett underskott. Resultatet för aktiebolaget Suo-
men Caravan Media Oy, som ägs av förbundet, blev negativt till följd av den kraftiga prisstegringen efter 
Ryssland anfallskrig.  
 
Förbundets ordförande är Olli Rusi från Åbo, som har lett förbundet sedan början av 2018.  
 
3 Organisationens verksamhet och evenemang 
 
3.1 Verksamhetsidé  
 
SF-Caravan rf grundades 17.5.1964 och är en riksomfattande centralorganisation för föreningar som består 
av personer som använder campingfordon. Organisationen bevakar föreningsmedlemmarnas intressen och 
främjar deras gemensamma mål. En förening med rättsförmåga som består av användare av campingfordon 
och vars stadgar överensstämmer med förbundets stadgar och ändamål kan vara medlem i förbundet. Parti-
politiskt sett är förbundet obundet. 
 
För att utveckla campingturismen främjar förbundet campingfordonens användningsmöjligheter på ett över-
gripande och mångsidigt sätt, utvecklar campingplatserna och främjar trafik- och campingsäkerheten samt 
miljöskyddet. Förbundet samarbetar med myndigheter, med tillverkare, importörer och försäljare av camping-
fordon, med turist- och campingföretagare samt turist- och campingsammanslutningar. 
 
Organisationsverksamhetens strategiarbete skedde genom samarbete där även ett stort antal frivilliga från 
förbundets medlemsföreningar deltog. Resultatet är en ny mission och vision samt värderingar för SF-Cara-
van rf:s verksamhet. De centrala strategiområden som valts på basis av dessa utgör stommen för den kom-
mande verksamhetsplanen. SF-Caravan rf förnyar sig genom arbete som görs tillsammans med medlem-
marna så att förbundet kan svara även på framtida medlemmars och den föränderliga verksamhetsmiljöns 
behov. 
 
 
3.2 Medlemsantal 
 
SF-Caravan rf har 80 medlemsföreningar runt om i Finland.  
 
Medlemsföreningarnas personmedlemsantal minskade med 877 personer (-1,31 %) jämfört med föregående 
rekordår 2021. Antalet nya medlemmar var 6 838. Det totala antalet medlemmar 31.12.2022 var 65 817. Det 
högsta medlemsnumret som tilldelades i slutet av året var 183 530.  
 
Utvecklingen av antalet medlemmar i bilaga A.  
 
3.3 Värvning av nya medlemmar 
 
I tävlingen att värva nya medlemmar belönade förbundet totalt 616 medlemmar. Alla som värvat nya med-
lemmar fick för varje ny medlem en SF-Caravan produkt. Därutöver utlottades bland alla som värvat med-
lemmar 2022 ett kryssningspresentkort till Eckerö Line. 
 
Majoriteten av de nya medlemmarna anslöt sig på eget initiativ via förbundets webbplats. Nya medlemmar 
anslöt sig även via branschens mässor, föreningarnas evenemang och verksamhet, försäljningen av lösnum-
mer av tidningen Caravan, campingplatser och affärer som säljer campingfordon. Gamla nummer av Cara-
van-tidningen användes runt om i landet för att aktivt värva medlemmar i affärer som säljer campingfordon. 
Tidningar fanns för utdelning i tidningsställ för Caravan-tidningen. 
 
3.4 Utbildning 
 
SF-Caravan rf erbjöd sina medlemmar mångsidig utbildning under årets lopp. 
 
Som närutbildning ordnades Campingturismens utvecklingsdagar 5–6.3. i Pajulahti i Lahtis, Säkerhetsdag 
för karavanare 2.4. i Björneborg, Ordförandedagar 9–10.4. i Tuuri i Alavo, Skattmästardagar 17–19.9. i Tam-
merfors, Organisationsdagar 1–2.10. i Nystad, Veckoslut med övningar i körskicklighet 15–16.10. i Kumo 
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och Sekreterardagar 5–6.11. i Jyväskylä. Vårturnén för föreningsverksamhet besökte fyra SF-Caravan läger-
områden under året; 12.3 Lohenpyrstö (Brahestad) och Etuniemi (Hirvensalmi), 19.3 Vankkurivehmaa (Veh-
maa) och 26.3 Lukkuhaka (Storkyro). 
 
Vid webbinarierna behandlades aktuella teman som gällde upprätthållandet av campingområden, trafiksä-
kerhet, organisationsverksamhet, marknadsföring, intressebevakning och utnyttjande av digitala verktyg.  
 
År 2022 ordnade förbundet 40 utbildningar, antalet deltagare var totalt 1 611. Utbildningarna var gratis för 
deltagarna. Inkvarteringen och måltidspaketet under evenemangen som ordnades som närutbildning betala-
des av deltagarna själva.  
 
Förbundets experter var under året tillgängliga för evenemang som medlemsföreningarna ordnade, på Sa-
fety Walk-säkerhetspromenader som ordnades på campingplatser samt på evenemang för körövningar och 
utförande av körskicklighetsmärken.  
 
Revisionerna och presentationstillfällena inom projektet Vagnssmiley utgjorde även utbildningstillfällen för 
campingplatsernas personal. På basis av revisionerna beviljades Vagnssmileys till ett allmänt campingom-
råde och till åtta SF-Caravan-campingområden. 
 
Utbildningsplaneraren belönades för viktig och önskad utveckling av utbildningsverksamheten. Våren 2022 
anslöt sig SF-Caravan rf som medlem i Studiecentralen Sivis. Detta möjliggjorde utbildningssamarbete i brett 
samarbete med andra utbildare inom medborgarverksamheten. Därtill innebar verksamhetsmodellen att för-
bundets utbildningar omfattas av det offentliga utbildningsstödet. Studiecentralen Sivis vidarefördelar under-
visnings- och kulturministeriets stöd. Detta vidareutvecklar den viktiga utbildningsverksamheten. I december 
2022 valdes förbundsstyrelsens medlem Pirjo Kuisma till styrelsemedlem i Centralförbundet för Studieverk-
samhet rf som driver Studiecentralen Sivis verksamhet. 
 
 
3.5 Sammankomster 
 
Husvagns- och husbilsägarnas sammankomster eller träffar är en del av traditionen och gemenskapen inom 
campingturismen. Förbundets medlemsföreningar och -klubbar ordnade flera träffar under året runt om i Fin-
land. Speciellt populära var evenemang som ordnades i samband med mässor och helger.  
 
Många medlemsföreningar ordnade stora festligheter för att fira att deras respektive verksamheter fyllde 
jämna år. Vid föreningens fester har man traditionellt uppmärksammat de som arbetat frivilligt för föreningen. 
 
 
3.6 Mässor 
 
Förbundet har traditionellt deltagit med en egen avdelning vid de riksomfattande mässorna för campingfor-
donsbranschen i Helsingfors, Åbo och Lahtis. Caravan 2022-mässan som skulle ordnas i Helsingfors i janu-
ari flyttades till följande år på grund av det försämrade coronaläget. SF-Caravan rf ordnade tillsammans med 
Åbo mässcentrum Caravan Show som lockade 5 900 besökare 22–24.4. Caravan-mässan som ordnades i 
Lahtis 22–25.9 hade 12 500 besökare. 
 
3.7 Utveckling av körskickligheten 
 
Under året deltog förbundet i 10 körskicklighetsevenemang som ordnades av föreningar. I körskicklighetse-
venemangen togs 90 körskicklighetsmärken med campingfordon varav 54 märken togs med husbil och 36 
med husvagnsekipage. Åren 1971–2022 har 10 161 körskicklighetsmärken körts.  
 
3.8 Tävlingsverksamhet 
 
Caramba-tävlingar, det vill säga skicklighetskörning med husvagnsekipage och husbil, ordnas på FM-nivå, 
som cuptävlingar och på NM-nivå (Nordiskt mästerskap). I tävlingarna kör deltagarna två varv enligt ett be-
stämt mönster.  
 
I FM-tävlingarna finns det klasser för herrar, damer, ungdomar och oldboys. Den övre åldersgränsen i ung-
domsklassen är 25 år och den nedre gränsen för oldboys är 65 år.  
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I Caramba-cupen tävlar man i klasser för herrar, damer, ungdomar, oldboys och nybörjare. I nybörjarklassen 
får man tävla i två år, men det är möjligt att delta i den allmänna klassen redan tidigare. 
 
I NM-tävlingarna finns det klasser för herrar, damer och ungdomar samt en lagtävling.  
 
Nordiska mästerskapen i caramba ordnades i samband med Nordisk Caravan Träff i Falun den 22 juli. Elis 
Bussman från Ingå blev nordisk mästare i husvagnsekipage och Kari Härkönen från Helsingfors nordisk 
mästare i husbil. Mästerskapet för oldboys gick till Anders Friis från Sverige och mästerskapet för kvinnor till 
Madeleine Salomonsson från Sverige. Lagtävlingen vanns av Finland. I Carambacupen kördes en serie med 
fyra deltävlingar, där de tre bästa prestationerna noterades i resultatet. FM-tävlingarna kördes i Hangö 17.9.  
 
Husvagns- och husbilsägarnas finländska mästerskap i golf avgjordes under två dagar vid Ruuhikoskigolf i 
Seinäjoki 16–17.7.  
 
Tävlingsresultaten i bilaga B. 
 
3.9  Kontakter till myndigheterna 
 
SF-Caravan rf har informerat både kommunala och statliga myndigheter om ärenden inom dess verksam-
hetsområde. Förbundet har haft ett framgångsrikt samarbete med olika aktörer bland annat i samband med 
flera olika evenemang. Förbundet har tagit initiativ och gett utlåtanden i frågor som berör beskattningen av, 
tekniken och säkerheten hos campingfordon samt förbättrandet av förutsättningarna för vägtrafiken, cam-
pingplatserna och campingturismen.  
 
År 2022 gav förbundet ett utlåtande om statsrådets principbeslut om trafiksäkerhetsstrategin. 
 
3.10 Förtjänsttecken och erkännanden  
 

  Personliga erkännanden 
 
År 2022 beviljade förbundsstyrelsen följande erkännanden till personer som utmärkt sig i förbundets verk-
samhet: 
 
Henget-relief nr 19: Lauri Nieminen 
Förtjänsttecken i guld: Hanna Jokinen 
Förtjänsttecken i silver: Pirjo Kuisma 
Platinamärket för föreningsverksamhet: Simo Rinta-Uppa, Pentti Groth och Lars Dahlberg 
Årets caravanare 2022 offentliggörs vid förbundsmötet i maj 2023. 
 

  Erkännanden till föreningar 
 
År 2022 beviljade förbundsstyrelsen följande erkännanden till föreningar inom förbundet: 
 
Vas i stål till föreningar som fyllt 50 år: 
SF-Caravan Kanta-Häme ry och SF-Caravan Kymenlaakso ry 
 
Keramikvas till föreningar som fyllt 40 år:  
SF-Caravan Pohjois-Karjala ry och SF-Caravan Raision seutu ry 
 
Vas i stål till föreningar som fyllt 35 år:  
SF-Caravan Sisä-Savo ry och SF-Caravan Vakka-Suomi ry 
 
Keramikskål till föreningar som fyllt 30 år:  
SF-Caravan Sauvon seutu ry 
 
Caravan-platserna 2022 offentliggörs vid Caravan Show i april 2023. 
Årets förening 2022 offentliggörs vid förbundsmötet i maj 2023. 
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  Erkännanden som anhållits av medlemsföreningar 
 
Personer som utmärkt sig i medlemsföreningarnas verksamhet kan hedras med föreningsmärken, som före-
ningarna anhåller om av förbundet. Bronsmärket kan beviljas för 5 års, silvermärket för 10 års och guldmär-
ket för 15 års förtjänstfull verksamhet inom föreningen.  
 
Förutom ovannämnda kan en medlemsförening anhålla om ett platinamärke från förbundsstyrelsen som 
överräcks vid förbundsmötet till en person som utmärkt sig i föreningsverksamheten och gjort ett betydande 
banbrytande livsverk. 
 
Föreningarna kan ansöka om förtjänstplaketter för personer som har utmärkt sig på annat sätt för föreningar-
nas bästa. 
 
Förtjänsttecken som föreningarna har anhållit om 2022 finns i bilaga C. 
 
 
4 Internationell verksamhet 
 

 Nordiskt samarbete 
 
SF-Caravan är medlem i Nordiska Caravan Rådet (NCR).  
År 2022 ingick i Nordiska Caravan Rådet förutom SF-Caravan rf även Caravan Club of Sweden och Norsk 
Bobil og Caravan Club.  
 
Nordiska Caravan Rådet ordnade ett distansmöte 22.1 och ett möte i Falun 7.7. På NCR:s möten represen-
terades SF-Caravan av förbundets ordförande Olli Rusi och Kenneth Björkskog. Börje Svärdström från Sve-
rige var president för NCR. Vid mötet i Falun valdes Kenneth Björkskog från Karleby till NCR:s president för 
tvåårsperioden 2022–2024 som börjar efter Nordiska Caravan Träffen. 
 
Nordiska Caravan Träffen (NCT) ordnades i Falun 6–10.7. Vid mötet samlades 162 fordon; 39 stycken från 
Norge, 19 från Finland, 6 från Danmark och resten från värdlandet Sverige.  
 
Nordiska Caravan Träffen har ordnats sedan 1964. År 2022 samlades man för 58:e gången.  
 

 Internationellt samarbete 
 
SF-Caravan är medlem i den internationella campingorganisationen F.I.C.C. (Fédération Internationale de 
Camping, Caravanning et Autocaravaning) och i bilturismorganisationen FIA (Fédération Internationale de 
l’Automobile). 

 
 F.I.C.C. 

 
F.I.C.C. är en internationell campingorganisation. 77 karavan- och campingorganisationer från 39 länder är 
medlemmar i F.I.C.C. Genom förbunden har F.I.C.C. omkring en miljon personmedlemmar runt om i världen.  
 
F.I.C.C. strävar efter att främja det internationella samarbetet mellan sina medlemsorganisationer. Globalt 
påverkar F.I.C.C. i frågor som rör campingområden samt campingfordonens säkerhet och komfort. Den vik-
tigaste enskilda produkten är CCI (Camping Card International), ett internationellt campingkort som använ-
daren har fördel av på de flesta europeiska campingplatser. Alla campingplatser som SF-Caravans med-
lemsföreningar sköter om, SF-Caravan-campingplatserna, finns på CCI-kortets webbplats. Därtill ordnar 
F.I.C.C. sammankomster, F.I.C.C.-rallyn, för campare runt om i världen. 
 
Även finländare finns med i F.I.C.C.:s ledning. Lars Dahlberg är förbundets hederspresident. SF-Caravan rf:s 
ordförande Olli Rusi har fungerat som styrelseledamot sedan generalförsamlingen år 2020. João Alves Pe-
reira från Portugal är president för F.I.C.C. 
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4.3.1 F.I.C.C. Youth Rally 
 
Det 70:e F.I.C.C. Youth Rally, som är avsett för unga campingturister, ordnades i Coimbra i Portugal 14–
17.4. Avsikten var att ordna evenemanget i Coimbra redan 2020, men på grund av coronaviruspandemin 
måste det flyttas två gånger, först till 2021 och slutligen till 2022.  
 
 
4.3.2 F.I.C.C. Rally  
 
91:a F.I.C.C. rallyt ordnades i Moskva 29.7–7.8. SF-Caravan gjorde inte reklam för evenemanget på grund 
av Rysslands krig i Ukraina.  
 
 
4.3.3 Generalförsamlingen och F.I.C.C. World Congress 
 
F.I.C.C.:s generalförsamling hölls i Bryssel 25.6. Minna Joensuu var SF-Caravans officiella representant vid 
generalförsamlingen.  
 
Från SF-Caravan rf deltog Minna Joensuu och Peter Lord i F.I.C.C:s kongress i Paris 27–28.10.  
 
  

 FIA Mobility and the Automobile Division (FIA M & A) 
 
Verksamheten inom FIA omfattar motorsport samt främjande av turism och bilism. Geografiskt sett har FIA 
delats in i fyra verksamhetsområden. Finland hör till område I (Europa, Mellanöstern och Afrika). Syftet med 
FIA M & A:s verksamhet är att främja internationell rörlighet och turism samt trafiksäkerhet och miljöskydd. 
 
Till den internationella bilturismorganisationen FIA hör 241 organisationer och 80 miljoner medlemmar från 
146 länder. Från Finland hör förutom SF-Caravan rf även Automobilförbundet rf och AKK-Motorsport rf till 
organisationen. 
 
Organisationerna i FIA, centralförbunden för bil- och campingturismen, erbjuder medlemmarna i sina syster-
organisationer tjänster i anknytning till bilism och turism i medlemmarnas hemländer. I praktiken har medlem-
marna i SF-Caravans medlemsföreningar rätt till samma medlemstjänster som medlemmarna i den lokala 
bil- och campingorganisationen.  
 
Utöver sina övriga verksamhetsområden (såsom bilsport, vägservice, turistservice och -information, politiskt 
påverkansarbete inom bilturismen, teknisk testning av motorfordon, utfärder och cykelturism) är FIA en yt-
terst betydelsefull campingorganisation. Genom FIA får SF-Caravan rf information från hela världen om 
bland annat fordonstestning, tekniska innovationer i fordonen, säkerhetstester, utvecklingstrenderna inom 
turismen, miljöskydd och utvecklingen av organisationsverksamheten. 
 
FIA:s generalförsamling ordnades i Bologna i Italien 6–9.12. Olli Rusi representerade SF-Caravan rf på di-
stans. Från SF-Caravan deltog ordförande Olli Rusi i FIA:s e-konferens 5–6.7.  
 
Mohammed Ben Sulayem (UAE) är president för FIA.  
 

 Övrigt samarbete  
 
SF-Caravan rf har ingått samarbetsavtal med utländska förbund inom campingturism- och campingsfordons-
branschen.  
Som en nordisk samarbetsförmån får SF-Caravans medlemmar övernatta på Caravan Club of Swedens och 
Norsk Bobil og Caravan Clubs campingplatser till medlemspris. År 2022 gav Dansk Camping Union SF-Ca-
ravans medlemmar 10 % rabatt på sina campingavgifter. SF-Caravans medlemmar får övernatta till med-
lemspris på de områden som drivs av The Caravan Club och The Camping and Caravanning Club i Storbri-
tannien, Confederazione Italiana Campeggiatori i Italien, Nederlandse Caravan Club i Holland, Deutsche 
Camping Club i Tyskland, på Fédération Francaise de Camping et de Caravanning i Frankrike och på 
Magyar Camping és Caravanning Club i Ungern.  
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5 Förvaltning och ekonomi 
 
5.1 Medlemmar 
 
Förbundet består av registrerade föreningar som personmedlemmarna har bildat. Vid utgången av 2022 var 
antalet föreningar 80. Föreningarna verkar självständigt och ordnar olika evenemang och träffar för sina 
medlemmar. Flera av dem bedriver näringsverksamhet genom att upprätthålla campingplatser.  
 
Lista över alla medlemsföreningar inklusive datum för grundandet och antalet medlemmar i bilaga D. 
 
 
5.2 Förbundsmötet 
 
Det högsta organet som använder SF-Caravan rf:s beslutanderätt är förbundsmötet. I enlighet med förbun-
dets stadgar kan föreningarna skicka representanter till förbundsmötet utifrån antalet medlemmar före-
ningen.  
 
SF-Caravan rf:s förbundsmöte hölls den 21.5 på Holiday Club Katinkulta i Vuokatti. Av förbundets 79 med-
lemsföreningar var 49 föreningar representerade på mötet. 127 förbundsmötesrepresentanter var närva-
rande och dessa hade totalt 266 röster till sitt förfogande, eftersom en del representanter hade fullmakt att 
använda flera röster. Mötets ordförande var Matti Mäntylä från SF-Caravan Kainuu ry. 
 
På förbundsmötet behandlades revisionsberättelsen och fastställdes bokslutet 31.12.2021, som omfattade 
resultaträkningen, balansräkningen och bilagor samt verksamhetsberättelsen. Förbundsmötet fastställde 
verksamhetsplanen och budgetförslaget för åren 2022–2023. 
 
Som efterträdare till de avgående medlemmarna valdes till medlemmar i förbundsstyrelsen för åren 2022–
2025 Hanna Jokinen, Pirjo Kuisma och Aulis Nevalainen, varav Nevalainen valdes som ny medlem. Hannu 
Kivikoski stod i tur att avgå och ställde inte upp för omval. Hans verksamhetsperiod i styrelsen upphörde 
21.5.2022.  
 
Förbundsmötet godkände förbundsstyrelsens förslag till ändring av stadgarna för Utvecklingsfonden för cam-
pingturism samt Reissuviihde ry:s ansökan om medlemskap i förbundet. Reissuviihde ry blev förbundets 
80:e medlemsförening.  
 
 
5.3 Styrelsen 
 
Styrelsen för SF-Caravan rf ansvarar för förbundets verksamhet, övervakar dess penningrörelse, arbetet i 
arbetsutskottet (till 30.9.2022), utvecklingsgruppen (från 1.10.2022) och kommittéerna samt förbereder och 
verkställer de beslut som förbundsmötena har fattat. Styrelsen består av åtta medlemmar och en ordförande. 
Mandatperioden är tre (3) år i taget för såväl ordföranden som styrelsemedlemmarna. Styrelsemedlemmar-
nas ansvarsområden anges efter namnen i förteckningen.  
 
Förbundsstyrelsens sammansättning åren 2022 och 2023 
 
Ordförande: 
företagare och ledningskonsult Olli Rusi, Åbo (projekt) 
 
Vice ordförande: 
verkställande direktör Harri Järveläinen, Riihimäki (kommersiella tjänster/Suomen Caravan Media Oy) 
produktionsansvarig Veikko Vuorialho, Lahtis (organisationsverksamhet/organisationstjänster) 
 
Övriga medlemmar i styrelsen:  
anstaltsvårdare Juha Hartman, Lahtis (evenemang) 
utbildningsplanerare Hanna Jokinen, Tavastehus, till 30.9.2022 (utbildning och kommunikation) 
teknisk fastighetsskötare Hannu Kivikoski, Nurmijärvi, till 21.5.2022 (teknisk expertis, campingtjänster) 
textilvårdare Pirjo Kuisma, Uleåborg (organisationsverksamhet/organisationstjänster) 
verkställande direktör Peter Lord, Jyväskylä (digitala tjänster) 
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funktionär Aulis Nevalainen, Lieksa, från 21.5.2022 (experter och ansvarsstrategi) 
servicechef Irmeli Valve, Tusby (utveckling av tjänster för campingintresserade) 
 
Sekreterare för styrelsen är SF-Caravan rf:s verksamhetsledare Timo Piilonen och ledningsassistent Petriina 
Punkari-Mäkiaho. 
 
Förbundsstyrelsen hade 12 officiella möten, varav en del var två dagar långa. Styrelsens officiella möten 
hölls 29.1 i Lahtis och 5.2 i Tammerfors, 26.2 i Tammerfors, 8.4 i Alavus och 12.4 som Teams-möte, 22.5 i 
Sotkamo, 2.6 i Tavastehus, 15.6, 25.7 och 16.8 som Teams-möte, 25.9 i Lahtis, 16.11 och 10.12 som 
Teams-möte och 20.12 i Tammerfors. 
 
Förbundsstyrelsen bjöd in förbundets experter och kanslipersonal samt Suomen Caravan Media Oy:s sty-
relse och personal på en gemensam mötesresa till Tallinn 29–30.10.  
 
5.4 Revisorer 
 
Som granskare av förbundets räkenskaper och förvaltning fungerade GR-revisorerna Sari Hakala och Harri 
Saarinen. CGR-revisorn Esa Rusanen och GR-revisorn Timo Vilen är suppleanter för revisorerna. 
 
5.5 Arbetsutskottet 

 
Styrelsen utsåg ett arbetsutskott 22.5.2022. Medlemmar i arbetsutskottet var förbundets ordförande och vice 
ordförande samt verksamhetsledaren som sekreterare. Arbetsutskottet var verksamt till 30.9.2022 när ut-
vecklingsgruppen enligt den nya organisationsmodellen inledde sitt arbete. 
 
5.6 Utvecklingsgruppen 

 
Från 1.10.2022 ansvarade utvecklingsgruppen för utvecklingen av förbundets verksamhet och beredningen 
av förbundsstyrelsens möten. Till utvecklingsgruppen hörde förbundets alla ordförande och ledningens assi-
stent samt cheferna för förvaltnings- och serviceteamen. 
 
5.7 Experter 
 
I specialfrågor som rör campingturismen anlitar styrelsen en expertgrupp vars medlemmar är specialister 
inom sina respektive branscher. Förbundsstyrelsens kontaktperson för experterna är Aulis Nevalainen. 
 
Expertgruppens sammansättning i bilaga E. 
 
Expertgruppen utvecklar medlemmarnas möjligheter att campa trivsamt, förmånligt och säkert på platser 
som lämpar sig för camping runt om i Finland. Expertgruppens mål är att öka säkerheten i trafiken, campan-
det och campingfordonens konstruktion, system och tillbehör. 
 
Experterna genomförde bland annat Safety Walk-promenader, lekplatsbesiktningar och allmänna besikt-
ningar på campingplatserna samt erbjöd handledning för campingplatsernas utvecklingsarbete och expertut-
låtanden om ansökningar till utvecklingsfonden för campingturism. Expertgruppens uppgifter omfattar utbild-
ning för camping och trafiksäkerhet, medlemsrådgivning och att delta i beredningen av olika utlåtanden till 
beslutsfattare. Experterna ansvarade även för att ordna Caramba-tävlingarna samt samordningen av kör-
skicklighetsövningen och körskicklighetsgenomförandena i föreningarna.  
 
5.8 Arbetsgrupper 
 
Under året fanns följande arbetsgrupper som utnämnts av förbundsstyrelsen (i parentes gruppens ordfö-
rande): Strategiarbetsgruppen (Veikko Vuorialho), Organisationsförändringsarbetsgruppen (Veikko Vuori-
alho), Jubileumsåret 2024-arbetsgruppen (Juha Hartman), 60-årsjubileumsårets samordningsgrupp (Olli 
Rusi) och programgruppen (Irmeli Valve) samt Ansvarsgruppen (Aulis Nevalainen). Medlemmar i arbetsgrup-
perna var styrelsemedlemmar, representanter för medlemsföreningarna och förbundets personal.  
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5.9 Klubbar 
 
Inom förbundet finns klubbar som har bildats kring olika intressen. Klubbarna har egen medlemsavgift och 
egen ekonomi. Klubbarna informerar om sin verksamhet med klubbrev eller meddelanden som publiceras i 
tidningen Caravan. En del klubbar har ett eget nyhetsbrev och en egen webbplats. Klubbarna är en viktig del 
av förbundets praktiska verksamhet ute på fältet.  
 
Sammansättningen i klubbarnas ledningsgrupper i bilaga E. 
 
Golfklubben fungerar som en sammanbindande länk mellan de golfintresserade inom SF-Caravan rf. Vid ut-
gången av året hade klubben 200 medlemmar. Ordförande för klubben var Oiva Riihinen från Tusby. 
 
Hundklubben är en förenande länk mellan alla hundintresserade i förbundet. Vid utgången av året hade klub-
ben 180 medlemmar. Ordförande för klubben var Matti Tyynismaa från Kauhava. 
 
Nostalgiklubben gör ett kulturhistoriskt arbete genom att bevara, konservera och restaurera gamla camping-
fordon samt samla information och berätta om hur de har använts för resor och camping. Vid utgången av 
året hade klubben 99 medlemmar. Ordförande för klubben var Kenneth Björkskog från Karleby. 
 
Radioamatörklubben (Radioamateur Club) är avsedd för husvagns- och husbilsägare som är intresserade av 
radioamatörverksamhet. Vid utgången av året hade klubben 22 medlemmar. Tiina och Kari Nikumaa från 
Uleåborg var ordförande för klubben. 
 
 
5.10 Kansli 
 
SF-Caravans kansli finns i Tavastehus, på adressen Viipurintie 58. Förbundet har en egen lokal på 308 
kvadratmeter.  
 
Under året hade SF-Caravan rf åtta ordinarie anställda och en tidsbunden anställd på förbundets kansli. För-
bundets personalkostnader, inklusive frivilliga personalkostnader, var sammanlagt 457 330 euro.  
 
SF-Caravan rf:s personal år 2022 
Timo Piilonen, verksamhetsledare till 30.9.2022, förvaltningens rådgivare från 1.10.2022 
Petriina Punkari-Mäkiaho, ledningens assistent  
Anne Nieminen, försäljningssekreterare 
Inka Helén, ekonomiförvaltningsansvarig till 30.9.2022, chef för förvaltningsteamet från 1.10.2022 
Jaana Meling, bokförare 
Päivi Fjällström, medlemsregisteransvarig till 30.9.2022, chef för serviceteamet från 1.10.2022 
Antti Rättö, medlemsregisteransvarig till 26.8.2022 
Tuulia Pelkonen, marknadsföringsplanerare från 1.10.2022 
Hanna Jokinen, utbildningsplanerare från 1.10.2022 
 
Den genomsnittliga längden på anställningarna är 18 år. De ordinarie anställdas medelålder är 49 år.  
 
5.11 Representation 
 
Under året var SF-Caravan rf representerat vid följande inhemska sammanslutningar och evenemang: 
 
Auto- ja Tieforum    Timo Piilonen (till 30.9.2022), Päivi Fjällström (från 1.10.2022) 
Huvudkommittén för Caravan Show  Olli Rusi och Timo Piilonen (till 30.9.2022),  

Olli Rusi och Päivi Fjällström (från 1.10.2022) 
Arbetsgruppen för klassificering av campingområden Hannu Kivikoski      
Trafikskyddet, vår- och höstmötet Irmeli Valve, Jiri Kattelus (styrelsen) 
Representantkåren för Mobilia  Timo Piilonen, suppleant Olli Rusi (till 30.9.2022) 
      Petriina Punkari-Mäkiaho, suppleant Olli Rusi (från 1.10.2022) 
Studiecentralen Sivis   Veikko Vuorialho (från 1.10.2022) 
Representantkåren i Finlands hostellorganisation Hannu Kivikoski, suppleant Timo Piilonen (till 30.9.2022) 
 Harri Järveläinen, suppleant Irmeli Valve (från 1.10.2022) 
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Suomen Caravan Media Oy, bolagsstämma  Olli Rusi 
SFS Standardiseringsarbete   Jiri Kattelus och Paavo Rousku 
Suomen Matkailututkimuksen Seura  Olli Rusi 
Frivilliga räddningstjänsten, årsmöte  Irmeli Valve  
 
 
5.12 Ekonomi  
 
Enligt SF-Caravan rf:s bokslut var det finansiella underskottet 92 478 euro. Detta resultat var  
124 770 euro svagare än budgeterat. Den största orsaken till förlusten var kostnadsökningen till följd av in-
flationen, det minskade antalet medlemmar och kursnedgången i placeringarna till följd av världsläget. 
 
Bolaget Suomen Caravan Media Oy som ägs till 100 % av SF-Caravan rf verkade i enlighet med sin strategi 
och enligt ägarstyrningen från SF-Caravan rf:s förbundsstyrelse. SF-Caravan rf betalade bolaget i enlighet 
med budgeten 500 220 euro i prenumerationsavgifter för föreningens medlemsexemplar av tidningen Cara-
van. Caravan-medias annonsförsäljning var klart svagare än året innan, och på grund av de ökade post- och 
tryckkostnaderna för tidningen Caravan blev bolagets resultat kraftigt negativt. Bolagets förlust för räken-
skapsperioden var 186 993 euro.  
 
Intäkterna från medelsanskaffningen blev 81 000 mindre än budgeterat på grund av att medlemsantalet i 
medlemsföreningarna minskade. 
 
På koncernnivå var förbundskoncernens underskott och förluster totalt 279 471 euro. Motsvarande resultat 
året innan var ett överskott på 259 801 euro, och resultatet på koncernnivå har således försvagats avsevärt. 
Trots förlusten är föreningens ekonomiska läge bra i slutet av räkenskapsperioden och förbundskoncernens 
ekonomiska läge är nöjaktigt. 
 
5.12.1 Utvecklingsfonden för campingturism 
 
Syftet med utvecklingsfonden för campingturism är att höja standarden på SF-Caravan rf:s medlemsför-
eningars och -samfunds campingplatser. Från fonden har föreningarna eller samfunden möjlighet att anhålla 
om lån eller bidrag för köp, byggande eller grundläggande renovering av den campingplats de upprätthåller. 
Lånet eller bidraget beviljas av förbundsstyrelsen i enlighet med stadgarna för utvecklingsfonden som god-
känts av förbundsmötet. 
 
Ur utvecklingsfonden för campingturism beviljades under 2022 nya bidrag för totalt 25 000 euro och därtill 
betalades redan beviljade bidrag på 25 000 euro för investeringar på de campingplatser som administreras 
av medlemsföreningarna. Ur fonden beviljades lån till ett belopp på 30 000 euro. 
 
5.12.2  Suomen Caravan Media Oy 

 
Suomen Caravan Media Oy är ett förlags- och marknadsföringsbolag, som ägs i sin helhet av SF-Caravan rf. 
Bolaget ger ut och förlägger tidningen Caravan.  
 
Medlemmar i bolagets styrelse var Minna Joensuu, Harri Järveläinen och Kari Malkamäki. 
 
Kari Malkamäki är Suomen Caravan Media Oy:s styrelseordförande. Bolagets verkställande direktör var SF-
Caravan rf:s verksamhetsledare Timo Piilonen fram till 30.9.2022, och därefter var han rådgivare för bola-
gets förvaltning. 
 
Finlands Caravan Media Oy hade under året fyra ordinarie anställda: 
Pauli Salokangas, chefredaktör  
Pirjo Rättyä, redaktionssekreterare 
Sari Reimi, annonschef 
Veli-Matti Jalovaara, journalist  
 
Camparens webbutik 
I camparens webbutik säljer Suomen Caravan Media Oy olika organisationsprodukter, såsom dekaler och 
flaggor, till medlemmarna. Produktförsäljningen skedde huvudsakligen genom webbutiken. Antalet telefonbe-
ställningar har minskat varje år, men medlemmarna gavs också möjlighet att beställa med postförskott.  
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Tidningen Caravan  
Tidningen Caravan utkom sex gånger under rapporteringsåret. Alla tidningens nummer inklusive bilagan 
Campingguiden var tryckta helt i färg. Det totala antalet publicerade sidor var 980. 
 
Tidningens kontrollerade upplaga var 60 676 (Media Audit Finland 9.12.2022). Enligt den nationella medie-
undersökningen har tidningen 142 000 läsare. 
 
I enlighet med SF-Caravans förbundsmötes beslut postades tidningen för förbundets räkning som medlems-
förmån till alla ordinarie medlemmar i SF-Caravan rf:s medlemsföreningar. Tidningen kan även beställas se-
parat och säljs även i tidningskiosker runt om i landet.  
 
År 2022 trycktes Caravan-tidningen och dess bilagor av PunaMusta Oy i Joensuu. 
 
 
Ekonomi 
Bolagets mål var att producera Caravan-media (=Tidningen Caravan och digitala Caravan-media) så kost-
nadseffektivt som möjligt för personmedlemmar i SF-Caravan rf:s medlemsföreningar och för andra intres-
sentgrupper samt för egen del betjäna marknadsföringen av medlemskapet. Bolagets resultat visade en för-
lust på 186 993 euro.  
 
Enligt beslut av SF-Caravan rf:s förbundsmöte beställer man tidningen Caravan till alla ordinarie personmed-
lemmar i SF-Caravan rf:s medlemsföreningar, vilket gav bolaget en inkomst på 454 756 euro i prenumerat-
ionsavgifter. Med detta belopp bekostade man tidningen Caravan och Caravan-campingguiden till enskilda 
medlemmar, sammanlagt 428 361 stycken.  
 
Bolagets omsättning minskade med 96 864 euro till 977 210 euro. Försäljningsbidraget minskade med 170 
839 euro jämfört med året innan. Största orsaken till det minskade försäljningsbidraget var den betydande 
kostnadsökningen till följd av världsläget. Problem med tillgången på tidningspapper ledde också till högre 
tryckkostnader. I tryckandet av tidningen fick man nöja sig med tyngre papper av sämre kvalitet, vilket också 
bidrog till att postkostnaderna ökade. 
 
 
 
6 SF-Caravan rf tackar 
 
SF-Caravan vill tacka alla förbundets förtroendepersoner och anställda för ett aktivt och gott samarbete. Ni 
har gett av er tid och verkligen arbetat för förbundets och campingturismens bästa.  
 
På SF-Caravan rf:s vägnar vill förbundsstyrelsen framföra ett hjärtligt tack till medlemsföreningarna, medier, 
myndigheter, organisationer och alla enskilda personer med vilka förbundet haft ett konstruktivt samarbete 
under verksamhetsåret. 
 
Vår organisation vill särskilt tacka campingföretagare, rederier, försäkringsbolag, oljebolag samt tillverkare, 
importörer och försäljare av campingfordon för ett gott samarbete. Vi tackar också bil- och vägmuseet Mobi-
lia för det långvariga samarbetet i bevarandet av campingfordonsintressets traditioner. 
 
 



År Ordinarie 
medlemmar

Parallella 
medlemmar

Heders-
medlemmar

Fri- 
medlemmar

Medlemmar 
totalt

Förändring

1964  23   
1965 47  24   
1966 86  39   
1967 138  52   
1968 227  89   
1969 414  187   
1970 778  364   
1971 1 204 58 1 262  484   
1972 1 737 143 1 880  618   
1973 2 408 183 2 591  711   
1974 3 375 217 3 592  1 001   
1975 4 881 301 5 182  1 590   
1976 5 493 584 6 077  895   
1977 6 889 615 7 504  1 427   
1978 8 717 623 9 340  1 836   
1979 10 510 630 11 140  1 800   
1980 11 993 681 12 674  1 534   
1981 13 873 721 14 594  1 920   
1982 15 530 855 16 385  1 791   
1983 17 630 985 18 615  2 230   
1984 19 952 1 120 21 072  2 457   
1985 22 169 1 143 23 312  2 240   
1986 25 045 1 391 26 436  3 124   
1987 29 258 1 527 30 785  4 349   
1988 33 465 1 587 35 052  4 267   
1989 37 934 1 762 39 696  4 644   
1990 41 177 1 852 5 61 43 095  3 399   
1991 42 971 1 783 12 795 45 561  2 466   
1992 43 021 1 799 14 873 45 707  146   
1993 42 126 1 755 14 873 44 768 -939   
1994 41 390 1 733 14 873 44 010 -758   
1995 41 590 1 738 14 857 44 199  189   
1996 41 545 1 761 14 847 44 167 -32   
1997 41 709 1 874 14 803 44 400  233   
1998 42 450 1 918 13 783 45 164  764   
1999 43 181 2 059 22 753 46 015  851   
2000 43 838 2 117 24 730 46 709  694   
2001 44 665 2 202 26 695 47 588  879   
2002 46 723 2 230 47 658 49 658  2 070   
2003 48 663 2 290 48 635 51 636  1 978   
2004 49 959 2 445 41 583 53 028  1 392   
2005 50 876 2 533 47 546 54 002  974   
2006 52 244 2 708 48 500 55 500  1 498   
2007 53 513 2 993 52 467 57 025  1 525   
2008 55 423 2 833 59 434 58 749  1 724   

BILAGA  A

Medlemsantalets utveckling åren 1964-2022
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Medlemsantalets utveckling åren 1964-2022

År Ordinarie 
medlemmar

Parallella 
medlemmar

Heders-
medlemmar

Fri- 
medlemmar

Medlemmar 
totalt

Förändring

2009 55 660 3 266 61 392 59 379  630   
2010 57 120 3 455 54 347 60 976  1 597   
2011 58 107 3 649 58 316 62 130  1 154   
2012 58 797 3 789 72 284 62 942  812   
2013 59 205 3 946 73 215 63 439  497   
2014 59 418 4 092 73 190 63 773  334   
2015 58 911 4 093 72 162 63 238 - 535
2016 58 736 4 170 77 138 63 121 - 117
2017 58 494 4 176 82 115 62 867 - 254
2018 57 884 4 160 87 116 62 247 - 620
2019 58 365 4 274 88 85 62 812 565
2020 59 985 4 438 95 73 64 591 1 779
2021        61 882   4 640 101 71 66 694 2 103
2022 60 938 4 707 108 64 65 817 - 877
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SF-Caravan ry:n jäsenyhdistysten henkilöjäsenten 
jäsenmäärän kehitys vuosina 1964-2022

Utvecklingen av antalet personmedlemmar i SF-Caravan rf:s medlemsföreningar åren 1964-2022



Tävlingsverksamheten 2022
Caramba

FM-Caramba -tävlingen
17.9.2022 Hangö

Herrar, husvagn
1. Elis Bussman, SF-Caravan Helsinki ry 4:47,68
2. Janne Kallio, SF-Caravan Helsinki ry  6:17,25
3. Bror-Erik Nyholm, SF-Caravan Helsinki ry 7:07,53
4. Toni Westerlund, SF-Caravan Helsinki ry 9:14,00 
5. Eero Mustonen, SF-Caravan Väst-Nyland rf    10:11,13
6. Ray Björklund, SF-Caravan Väst-Nyland rf      12:00,69

Herrar, husbil
1. Timo Aho, SF-Caravan Helsinki ry    5:10,43
2. Simo Taipalus, SF-Caravan Helsinki ry 5:18,57
3. Kari Härkönen, SF-Caravan Helsinki ry 5:57,66
4. Juhani Peteri, SF-Caravan Helsinki ry  9:24,52

Damer, husbil
1. Marjo-Riitta Björkroth, SF-Caravan Helsinki  5:56,91

Stilpris: Elis Bussman

NM-Caramba -tävlingen
22.7.2022 Falun

Herrar, husvagn
1. Elis Bussman, FIN   4:42,42
2. Bror-Erik Nyholm, FIN   5:36,86
3. Johan Salomonsson, SWE  5:44,49
4. Eero Mustonen, FIN   7:50,49
5. Dan-Inge Alvegard, SWE  11:03,51
6. Thomas Lundahl, SWE  15:40,42

Oldboys (över 65 år), husvagn
1. Anders Friis, SWE   8:12,32
2. Olof Bussman, FIN   11:15,33
3. Harald Högnell, SWE   11:54,51

Damer, husvagn
1. Madeleine Salomonsson, SWE 14:14,16

Herrar, husbil
1. Kari Härkönen, FIN   5:42,22
2. Juhani Peteri, FIN   6:00,11
3. Simo Taipalus, FIN   7:47,16

Lagtävling, herrar, husvagn 
1. Finland 
(Elis Bussman, Bror-Erik Nyholm ja Eero Mustonen)
2. Sverige
(Johan Salomonsson, Dan-Inge Alvegard ja Thomas Lun-
dahl)

Stilpris: Elis Bussman

BILAGA  B

Golf

FM i golf för caravanare 
16.-17.7.2022 Ruuhikoskigolf, Seinäjoki

Damer scratch  (slagspel utan handicap)
1. Satu Sinkkola  

Herrar scratch 
1. Risto Rintala

Damer slagspel hcp (med handicap)
1. Anne Uski

Herrar slagspel hcp
1. Mikko Saarinen

Seniorherrar (70 år) slagspel hcp
1. Seppo Sirviö 

Damer poängbogey hcp  
1. Paula Paakkari-Kaukonen

Herrar poängbogey hcp 
1. Arto Karjalainen

Caramba Cup 2022
Resultat av Caramba Cup som körts under året:  
30.4. Tuuri, 11.6. Hangö, 13.8. Virdois  ja 3.9. Kumo

Herrar, husvagn
1. Elis Bussman, SF-Caravan Helsinki ry 60 p  
2. Janne Kallio, SF-Caravan Helsinki ry  45 p
3. Eero Mustonen, SF-Caravan Väst-Nyland rf 39 p
4. Bror-Erik Nyholm, SF-Caravan Helsinki ry 30 p
5. Ray Björklund, SF-Caravan Väst-Nyland rf 23 p
6. Lasse Vähä-Vahe, SF-Caravan Kokemäen S. 17 p
7. Janne Lähdeviita, SF-Caravan Kokemäen S. 13 p
8. Jari Heikkilä, SF-Caravan Kokemäen Seutu ry 12 p
9. Mikko Santanen, SF-Caravan Kokemäen S.   9 p
10. Toni Westerlund, SF-Caravan Helsinki ry    9 p

Herrar, husbil
1. Simo Taipalus, SF-Caravan Kokemäen Seutu 55 p
2. Juhani Peteri, SF-Caravan Helsinki ry  55 p
3. Kari Härkönen, SF-Caravan Helsinki ry  36 p
4. Timo Aho, SF-Caravan Helsinki ry  15 p

Damer, husbil
1. Marjo-Riitta Björkroth, SF-Caravan Helsinki  20 p



Erkännanden som anhållits av föreningar 2022

BILAGA  C

Beviljade platinamärken
Dahlberg Lars SF-Caravan Vantaa ry 21.05.2022
Groth Pentti SF-Caravan Turku ry 21.05.2022
Rinta-Uppa Simo SF-Caravan Suupohja ry 21.05.2022

Beviljade föreningsmärken i guld
Aarnio Tuula SF-Caravan Pohjois-Karjala ry 11.06.2022
Holm Eija SF-Caravan Pohjois-Karjala ry 11.06.2022
Honkanen Lea SF-Caravan Pohjois-Karjala ry 11.06.2022
Huikuri Riitta SF-Caravan Pohjois-Karjala ry 11.06.2022
Tanskanen Rauni SF-Caravan Pohjois-Karjala ry 11.06.2022
Friberg Ralf SF-Caravan Väst-Nyland rf 18.06.2022
Grönholm Yvonne SF-Caravan Väst-Nyland rf 18.06.2022
Nevalainen Aulis SF-Caravan Pielisen-Karjala ry 16.07.2022
Eskelinen Jarmo SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Hakalax Håkan SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Halomo Eero SF-Caravan Raision seutu ry 13.08.2022
Lindqvist Mervi SF-Caravan Raision seutu ry 13.08.2022
Keihäs Timo SF-Caravan Paraisten Seutu ry 20.08.2022
Ahdepelto Teija SF-Caravan Kymenlaakso ry 27.08.2022
Korhonen Jorma SF-Caravan Vakka-Suomi ry 24.09.2022
Korhonen Marja SF-Caravan Vakka-Suomi ry 24.09.2022
Rimpiläinen Raili SF-Caravan Vakka-Suomi ry 24.09.2022
Saha Kristiina SF-Caravan Vakka-Suomi ry 24.09.2022
Saha Tapio SF-Caravan Vakka-Suomi ry 24.09.2022
Tuomisto Niina SF-Caravan Vakka-Suomi ry 24.09.2022
Hauta-Aho Kaija SF-Caravan Seinäjoen seutu ry 08.10.2022
Salo Pentti SF-Caravan Seinäjoen seutu ry 08.10.2022
Impola Tauno SF-Caravan Lohenpyrstö ry 19.11.2022
Meriläinen Kauko SF-Caravan Lohenpyrstö ry 19.11.2022
Meriläinen Ritva SF-Caravan Lohenpyrstö ry 19.11.2022
Mäntylä Vilho SF-Caravan Lohenpyrstö ry 19.11.2022
Muuronen Kalevi SF-Caravan Kanta-Häme ry 19.11.2022
Suoranta Jorma SF-Caravan Kanta-Häme ry 19.11.2022
Valkjärvi Tauno SF-Caravan Kanta-Häme ry 19.11.2022
Järvinen Esko SF-Caravan Turku ry 23.11.2022
Kuortti Kari SF-Caravan Salon seutu ry 06.12.2022
Laakso Timo SF-Caravan Salon seutu ry 06.12.2022
Levo Tonja SF-Caravan Salon seutu ry 06.12.2022
Nurmi Tauno SF-Caravan Salon seutu ry 06.12.2022
Rahja Marjut SF-Caravan Salon seutu ry 06.12.2022



BILAGA  C

Erkännanden som anhållits av föreningar 2022

Beviljade föreningsmärken i silver
Hasunen Ari SF-Caravan Pohjois-Karjala ry 11.06.2022
Kuikka Ahti SF-Caravan Pohjois-Karjala ry 11.06.2022
Viikki Hannele SF-Caravan Pohjois-Karjala ry 11.06.2022
Bussman Birgitta SF-Caravan Väst-Nyland rf 18.06.2022
Hietaniemi Margareta SF-Caravan Väst-Nyland rf 18.06.2022
Korander Gunvald SF-Caravan Väst-Nyland rf 18.06.2022
Norrman Carita SF-Caravan Väst-Nyland rf 18.06.2022
Sjöblom Wajlet SF-Caravan Väst-Nyland rf 18.06.2022
Ahonen Jouko SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Kuokkanen Riitta SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Kämäräinen Veijo SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Korpelainen Marjo SF-Caravan Raision seutu ry 13.08.2022
Korpelainen Taito SF-Caravan Raision seutu ry 13.08.2022
Lassila Hanne SF-Caravan Raision seutu ry 13.08.2022
Lassila Juha SF-Caravan Raision seutu ry 13.08.2022
Mattsson Hannele SF-Caravan Raision seutu ry 13.08.2022
Mäkitalo Jukka SF-Caravan Raision seutu ry 13.08.2022
Saarela Kari SF-Caravan Raision seutu ry 13.08.2022
Engman Nicklas SF-Caravan Paraisten Seutu ry 20.08.2022
Koponen Marjo-Riitta SF-Caravan Paraisten Seutu ry 20.08.2022
Holopainen Raimo SF-Caravan Vakka-Suomi ry 24.09.2022
Nummi Anneli SF-Caravan Vakka-Suomi ry 24.09.2022
Ruoho Jaana SF-Caravan Vakka-Suomi ry 24.09.2022
Vehmanen Sinikka SF-Caravan Vakka-Suomi ry 24.09.2022
Penttilä Sauli SF-Caravan Seinäjoen seutu ry 01.10.2022
Rinta-Aho Raija SF-Caravan Seinäjoen seutu ry 08.10.2022
Ylinen Kari SF-Caravan Seinäjoen seutu ry 08.10.2022
Kylli Matti SF-Caravan Lohenpyrstö ry 19.11.2022
Lukkarila Eero SF-Caravan Lohenpyrstö ry 19.11.2022
Martikkala Veikko SF-Caravan Lohenpyrstö ry 19.11.2022
Mattila Mauri SF-Caravan Lohenpyrstö ry 19.11.2022
Siltala Kauno SF-Caravan Lohenpyrstö ry 19.11.2022
Tanskanen Veli SF-Caravan Lohenpyrstö ry 19.11.2022
Äijälä Jukka SF-Caravan Lohenpyrstö ry 19.11.2022
Suominen Petri SF-Caravan Turku ry 23.11.2022
Kaivonen Kari SF-Caravan Salon seutu ry 06.12.2022
Kuortti Santeri SF-Caravan Salon seutu ry 06.12.2022
Laakso Tuukka SF-Caravan Salon seutu ry 06.12.2022
Levo Markku SF-Caravan Salon seutu ry 06.12.2022
Mäki Jaakko SF-Caravan Salon seutu ry 06.12.2022
Salminen Harri SF-Caravan Salon seutu ry 06.12.2022
Salminen Merja SF-Caravan Salon seutu ry 06.12.2022



Beviljade föreningsmärken i brons
Hasunen Ritva SF-Caravan Pohjois-Karjala ry 11.06.2022
Pussinen Helena SF-Caravan Pohjois-Karjala ry 11.06.2022
Sorsa Asko SF-Caravan Pohjois-Karjala ry 11.06.2022
Tapio Marko SF-Caravan Pohjois-Karjala ry 11.06.2022
Amnell Stina SF-Caravan Väst-Nyland rf 18.06.2022
Hietaniemi Ralf SF-Caravan Väst-Nyland rf 18.06.2022
Jakobsson Aya SF-Caravan Väst-Nyland rf 18.06.2022
Jakobsson Jan SF-Caravan Väst-Nyland rf 18.06.2022
Karaus Sari SF-Caravan Väst-Nyland rf 18.06.2022
Mustonen Eero SF-Caravan Väst-Nyland rf 18.06.2022
Sjöblom Bjarne SF-Caravan Väst-Nyland rf 18.06.2022
Tampio Kari SF-Caravan Väst-Nyland rf 18.06.2022
Ahonen Valtteri SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Andersin Irja SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Heino Heikki SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Hård-Kunelius Marjut SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Järvikallio Risto SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Järvikallio Virpi SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Karuaho Juhani SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Kunelius Eino SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Naukkarinen Jorma SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Pusa Leila SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Pusa Tapani SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Rasilainen Jaana SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Salonen Seppo SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Turpeinen Tauno SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Heinonen Ari SF-Caravan Raision seutu ry 13.08.2022
Hyppänen Jari-Heikki SF-Caravan Raision seutu ry 13.08.2022
Kylmäoja Outi SF-Caravan Raision seutu ry 13.08.2022
Mattsson Eilo SF-Caravan Raision seutu ry 13.08.2022
Maula Jari SF-Caravan Raision seutu ry 13.08.2022
Mäkitalo Pirjo SF-Caravan Raision seutu ry 13.08.2022
Määttä Seppo SF-Caravan Raision seutu ry 13.08.2022
Pussinen Matti SF-Caravan Raision seutu ry 13.08.2022
Pussinen Ulla-Maija SF-Caravan Raision seutu ry 13.08.2022
Rantanen Sirpa SF-Caravan Raision seutu ry 13.08.2022
Panula Leena SF-Caravan Rutusakki ry 20.08.2022
Lehmussola Merja SF-Caravan Paraisten Seutu ry 20.08.2022
Malmberg Markku SF-Caravan Paraisten Seutu ry 20.08.2022
Ervelius Kari SF-Caravan Rutusakki ry 20.08.2022
Ervelius Tuula SF-Caravan Rutusakki ry 20.08.2022
Hanhinen Hannu SF-Caravan Rutusakki ry 20.08.2022
Ahonen Marko SF-Caravan Kymenlaakso ry 27.08.2022
Backman Ben SF-Caravan Kymenlaakso ry 27.08.2022
Hakonen Tuula SF-Caravan Kymenlaakso ry 27.08.2022

Erkännanden som anhållits av föreningar 2022
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Beviljade föreningsmärken i brons
Karikoski Tarja SF-Caravan Kymenlaakso ry 27.08.2022
Kämäräinen Ari SF-Caravan Kymenlaakso ry 27.08.2022
Mettälä Jyrki SF-Caravan Kymenlaakso ry 27.08.2022
Mickos Bo SF-Caravan Kymenlaakso ry 27.08.2022
Tuori Reijo SF-Caravan Kymenlaakso ry 27.08.2022
Tuori Sirpa SF-Caravan Kymenlaakso ry 27.08.2022
Viipuri Marita SF-Caravan Kymenlaakso ry 27.08.2022
Ek Aune SF-Caravan Vakka-Suomi ry 24.09.2022
Ek Nils SF-Caravan Vakka-Suomi ry 24.09.2022
Junttila Kai SF-Caravan Vakka-Suomi ry 24.09.2022
Juntunen Sari SF-Caravan Vakka-Suomi ry 24.09.2022
Kalli Tuija SF-Caravan Vakka-Suomi ry 24.09.2022
Peräntie Asko SF-Caravan Vakka-Suomi ry 24.09.2022
Siivonen Auli SF-Caravan Vakka-Suomi ry 24.09.2022
Filla Kristina SF-Caravan Seinäjoen seutu ry 08.10.2022
Halme Aarno SF-Caravan Seinäjoen seutu ry 08.10.2022
Halme Ritva-Hillevi SF-Caravan Seinäjoen seutu ry 08.10.2022
Havusela Päivi SF-Caravan Seinäjoen seutu ry 08.10.2022
Lampimäki Jarkko SF-Caravan Seinäjoen seutu ry 08.10.2022
Lehtola Harri SF-Caravan Seinäjoen seutu ry 08.10.2022
Rinne Pirjo SF-Caravan Seinäjoen seutu ry 08.10.2022
Saarenpää Birgitta SF-Caravan Seinäjoen seutu ry 08.10.2022
Saarenpää Jari SF-Caravan Seinäjoen seutu ry 08.10.2022
Tolkki Piia SF-Caravan Seinäjoen seutu ry 08.10.2022
Välimaa Markku SF-Caravan Seinäjoen seutu ry 08.10.2022
Syrjälä Aki SF-Caravan Kanta-Häme ry 19.11.2022
Syrjälä Mari SF-Caravan Kanta-Häme ry 19.11.2022
Juurikka Eeva SF-Caravan Lohenpyrstö ry 19.11.2022
Martikkala Taina SF-Caravan Lohenpyrstö ry 19.11.2022
Mattila Pirjo SF-Caravan Lohenpyrstö ry 19.11.2022
Pekkarinen Marjut SF-Caravan Lohenpyrstö ry 19.11.2022
Pekkarinen Matti SF-Caravan Lohenpyrstö ry 19.11.2022
Lehtonen Jyrki SF-Caravan Turku ry 23.11.2022
Raitmaa Tapani SF-Caravan Turku ry 23.11.2022
Saloranta Kari SF-Caravan Turku ry 23.11.2022
Suominen Tarja SF-Caravan Turku ry 23.11.2022
Heikkinen Kaija SF-Caravan Salon seutu ry 06.12.2022
Heikkinen Tapani SF-Caravan Salon seutu ry 06.12.2022
Holmström Pirkko SF-Caravan Salon seutu ry 06.12.2022
Murtomäki Sari SF-Caravan Salon seutu ry 06.12.2022

Erkännanden som anhållits av föreningar 2022
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Beviljade förtjänstplaketter
Ahonen Erkki ja Annikki SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Jylhä Pirjo ja Jarmo SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Kinnunen Veikko SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Liimatainen Kari ja Pirjo SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Palviainen Seppo SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Solin Hannu ja Raija SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Sorri Raija SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Turpeinen Anneli SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Vuori Alpo ja Maarit SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Lehti Kauko SF-Caravan Paraisten Seutu ry 20.08.2022
Grönlund Jorma SF-Caravan Kymenlaakso ry 27.08.2022
Rynö Reijo SF-Caravan Kymenlaakso ry 27.08.2022
Hirvonen Pasi SF-Caravan Kanta-Häme ry 19.11.2022
Myllymäki Armi ja Pekka SF-Caravan Kanta-Häme ry 19.11.2022



BILAGA  D

Föreningens namn Datum för grundande Medlemsantal 31.12.2022
001 SF-Caravan Espoo ry 30.10.1975 1 511 
002 SF-Caravan Forssan Seutu ry 19.2.1976 566 
003 SF-Caravan Helsinki ry 25.5.1969 1 849 
004 SF-Caravan Hyvinkään seutu ry 16.11.1975 1 332 
005 SF-Caravan Saimaan Seutu ry 13.6.1970 1 040 
006 SF-Caravan Itä-Uusimaa ry,  

SF-Caravan Östra Nyland rf
17.8.1974 1 221 

007 SF-Caravan Kaarina ry 3.5.1976 373 
008 SF-Caravan Kanta-Häme ry 16.8.1972 1 643 
009 SF-Caravan Keski-Suomi ry 5.6.1971 2 682 
010 SF-Caravan Kymenlaakso ry 10.12.1972 1 108 
011 SF-Caravan Lahden Seutu ry 1.10.1970 1 777 
013 SF-Caravan Väst-Nyland rf 6.6.1971 532 
014 SF-Caravan Napapiiri ry 17.6.1973 1 302 
015 SF-Caravan Peräpohjola ry 18.10.1975 654 
016 SF-Caravan Pirkanmaa ry 21.9.1969 4 366 
017 SF-Caravan Pohjanmaa ry 6.9.1970 1 691 
018 SF-Caravan Oulun Seutu ry 2.6.1973 4 135 
019 SF-Caravan Raahentienoo ry 11.12.1975 770 
020 SF-Caravan Satakunta ry 7.8.1971 1 982 
021 SF-Caravan Kuopion seutu ry 26.10.1975 1 686 
022 SF-Caravan Turku ry 15.6.1969 1 581 
023 SF-Caravan Vantaa ry 22.5.1975 1 249 

024 SF-Caravan Suupohja ry 19.5.1976 564 
025 SF-Caravan Riihimäen seutu ry 28.8.1976 379 
026 SF-Caravan Jakobstadsnejden rf,  

SF-Caravan Pietarsaarenseutu ry
25.5.1976 1 232 

027 SF-Caravan Pielisen-Karjala ry 12.11.1976 366 
028 SF-Caravan Paimion Seutu ry 1.4.1977 108 
029 SF-Caravan Salon seutu ry 19.5.1977 861 
030 SF-Caravan Paraisten Seutu ry,  

SF-Caravan Pargas Nejden rf
25.8.1977 243 

031 SF-Caravan Kainuu ry 3.4.1973 858 
032 SF-Caravan Seinäjoen seutu ry 14.9.1977 1 978 
033 SF-Caravan Keski-Uusimaa ry 31.10.1978 736 
034 SF-Caravan Keski-Pohjanmaa ry 26.11.1978 2 270 
035 SF-Caravan Piikkiö ry 18.9.1979 119 
036 SF-Caravan Karkkila ry 1.11.1979 310 
037 SF-Caravan Koillismaa ry 3.11.1979 351 
038 SF-Caravan Valkeakosken seutu ry 14.11.1979 367 
039 SF-Caravan Naantali ry 17.12.1979 383 
040 SF-Caravan Ylä-Savo ry 4.1.1980 896 
041 SF-Caravan Liedon Seutu ry 5.2.1980 523 
042 SF-Caravan Loimaan Seutu ry 29.10.1980 507 
043 SF-Caravan Länsi-Pohja ry 5.4.1981 809 
044 SF-Caravan Rauman seutu ry 11.6.1981 726 
045 SF-Caravan Länsi-Päijänne ry 29.11.1981 93 
046 SF-Caravan Pohjois-Karjala ry 15.2.1982 1 567 
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Föreningens namn Datum för grundande Medlemsantal 31.12.2022
047 SF-Caravan Raision seutu ry 12.12.1982  479 
048 SF-Caravan Kouvolan seutu ry 16.6.1983  626 
049 SF-Caravan Nurmijärvi ry 15.9.1983  617 
050 SF-Caravan Ounas-Lappi ry 18.3.1984  252 
051 SF-Caravan TL Pyhäjärvi ry 20.1.1985  259 
052 SF-Caravan Järviseutu ry 7.9.1986  398 
053 SF-Caravan Sisä-Savo ry 17.5.1987  569 
054 SF-Caravan Vakka-Suomi ry 25.10.1987  944 
055 SF-Caravan Pohjoinen Keski-Suomi ry 27.11.1988  136 
056 SF-Caravan Kokemäen Seutu ry 1.12.1988  968 
057 SF-Caravan Hankoniemi ry,  

SF-Caravan Hangöudd rf
8.11.1989  160 

058 SF-Caravan Härmän seutu ry 19.12.1989  223 
059 SF-Caravan Kaakkois-Häme ry 3.3.1990  387 
060 SF-Caravan Masku ja ympäristökunnat ry 19.3.1990  478 

061 SF-Caravan Savonlinnan seutu ry 17.11.1990  445 
062 SF-Caravan Porkkala ry 28.1.1991  150 
063 SF-Caravan Kerava ry 28.8.1991  314 
064 SF-Caravan Sauvon seutu ry 9.1.1992  254 
065 SF-Caravan International Club ry 31.3.1998  196 
067 Kristillinen Karavaanariyhdistys ry 20.1.2007  485 
068 SF-Caravan Matkailuautoilijat ry 20.1.2007  2 737 
069 SF-Caravan Lohenpyrstö ry 25.9.2007  881 
070 SF-Caravan Keski-Savo ry 17.2.2008  210 
071 SF-Caravan Sautinkari ry 27.1.1993  295 
072 Suomen Tiepalvelumiehet STM 21.4.1971  7 

073 SF-Caravan Ydin-Häme ry 19.11.2011  146 
074 SF-Caravan Kaakon Cawerit ry 9.2.2013  116 

075 SF-Caravan Oulujärven Seutu ry 1.3.2014  91 

076 SF-Caravan Etelälahti ry 16.1.2013  205 
077 SF-Caravan Rutusakki ry 15.8.2015  776 
078 SF-Caravan Ylä-Kainuu ry 5.3.2016  64 
080 SF-Caravan Lohja ry 7.4.2016  476 
081 SF-Caravan Kopparö ry 4.8.2018  108 
082 SF-Caravan Vieresniemi ry 12.12.2019  28 
083 SF-Caravan Reissuviihde ry 16.1.2022  41 

Medlemmar totalt 65 817
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BILAGA  E

Sakkunniga
 
Olof Bussman (caramba)
Risto Eskelinen (campingplatstjänster och lekplatser)
Patrick Holmström (områdesplanering)
Jiri Kattelus (trafik)
Hannu Kivikoski (VVS och Vagnssmiley)
Pirjo Kuisma (organisationtjänster)
Kauko Meriläinen (campingplatssäkerhet)
Lauri Nieminen (körskicklighet)
Lauri Paavilainen (brandsäkerhet, räddning och första hjälp)
Esa Pussinen (campingplatsaffärsverksamhet)
Timo Tarvainen till 30.9.2022 (marknadsföring)
Reijo Tuomala (campingsäkerhet och lekplatser)
Veikko Vuorialho (organisationtjänster)

Sakkunnigagruppens ordförande (från 22.5.2022) 
Aulis Nevalainen, förbundsstyrelsens medlem
 
Klubbar

GOLF-klubbens ledningsgrupp
Ordförande Oiva Riihinen
Vice ordförande Anne Uski
Sinikka Autere-Welling
Jyrki Lotila (från 16.7.2022) 
Juhani Kauppinen (till 16.7.2022)
Arto Karjalainen
Tarja Lahtinen (till 16.7.2022)
Esko Ontronen
Päivi Rinne 

Hundklubbens ledningsgrupp 
Ordförande Matti Tyynismaa 
Tuija Jaskari
Sanna Kotamäki 
Arto Lepistö
Marja Nortamo
Erno Rönkkö 
Maritta Tyynismaa

Nostalgiklubbens ledningsgrupp 
Ordförande Kenneth Björkskog 
Vice ordförande Jarmo Kleemola 
Olli-Pekka Jokinen 
Kirsi Naakka
Ulla Nummi

 
Radioamatörklubben (Radioamateur Club) 
ledningsgrupp
Ordförande Tiina Kela och Kari Nikumaa

 

Sakkunniga och klubbarnas ledningsgrupper 2022
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